# Matkowski Hahuyłowicz Turzanskich et alios ouietat

13 14 Comparsens p[ro]curator Officij et Actis p[ro]ced[ent]i ad h[ab]it[um] Capitani  
 Remissionis Nobis Stephanus Matkowski Ha[er]etice Religio[n]is  
 mente exagitate existens a Tenis Districtibus Junibus  
 Criminalibus suis quibus uis p[ro]p[ri]is et competentibus  
 recedendo p[ro]p[ri]o Tenis ad h[ab]it[um] Capitani Remissionis  
 Criminalibus quoad actus tunc t[er]minet. Secum h[ab]uerit  
 ac bonis factis n[on] omnibus tota liber et plenarie incorpo-  
 rando atq[ue] subiugando palam libere publicae ac p[ro]p[ri]e  
 recognouit Quia ipse suo et Nobis Johannis p[ro]curator atq[ue]  
 Honesti Iuani p[ro]curator p[ro] quod rati habere faceret et p[ro]p[ri]e  
 in tribus in tribus nomine Nobis Iuan Turanski p[ro]curator  
 Remissionem suam atq[ue] lib[er]am Mathey famulum ipse cum et actio-  
 ne iudiciali p[ro]p[ri]e recognouit p[ro]p[ri]e p[ro]curator et p[ro]p[ri]e  
 Honesti Iuani p[ro]curator rati p[ro]p[ri]e p[ro]curator et p[ro]p[ri]e  
 testatione ex p[ro]p[ri]o recognouit p[ro]p[ri]e p[ro]curator et p[ro]p[ri]e  
 Tandem Domus recognouit in villa h[ab]it[um] Capitani  
 Consonis cui recognouit iugis et alijs p[ro]p[ri]e p[ro]curator  
 in euulsiom[is] Alij recognouit et p[ro]p[ri]e p[ro]curator in non p[ro]p[ri]e  
 nerationis ad officium ad h[ab]it[um] Capitani Remissionis Turanski  
 Turanski et alij Mathey tum Ob[is] eto Turanski  
 eiusd[em] Nobis Iuan Turanski p[ro]curator germano instituta  
 Nec un de Protestatione oblatione ualens atq[ue] p[ro]p[ri]e  
 p[ro]p[ri]e p[ro]curator in terminis Querland Officij p[ro]curator

obtentis eiusque publicatione quodam personas Iwan Patris et Lemis-  
nis et Iwan Turanski et Malafey spectat quietat emittit dimittit  
liberari et absolutos perpetuo facit et mandat Lottamorem obdu-  
ctione Valnem, Casam et Actione iudicialia pnam Panitioni  
petit eiusque publicatione totum Iwanum faciat moriat et anni-  
hilat sibi et suis posteritate quibus per se huius in pnam  
plenius Valnem eadem causa et Actione iudicialia protestatione  
Valnem obductione, ac pna perpetua Panitionis quodam per-  
sona Iwan Petri Turanski sibi Recognoscenti plene in robore  
et nigore reservata.

1314

## Witowski Malawskiemu Debet.

comparens personam sicut coram officio et Actis pnam factum sapi-  
tam Premisler Dnoms Gabriel de Witowice Jureus la, Dnoms  
mente et scripte exno a Lemis Districtibus Junibus, Jurisdictioni-  
bus suis quibusvis propriis et competentibus reverendo, panti-  
vero ad hunc effectum Premisler Jurisdictioni, quod ad Actus  
hunc attinet Deo Favore de bonis suis gna h' omnibus  
totaliter et plene in approvando atq' ad hunc de galam  
libere publico ac pnam factum recognovit. Quia ipse Dnomo  
Wladislaw Malawski et ipse pnam factum cum summa duorum  
Millium floren Polon monetis et numeris in Regno surventis  
quem libet floren grossi In quinquaginta polon computari et numerari  
enti den, usq' et liquidi Debiti mutuatq' a pnam factum pnam factum  
pcuris tenetur atq' debet. Quam quidem summam huiusmodi  
duorum Millium floren Polon, idem supra scriptis Recognoscenti  
Dnoms Gabriel Witowici de sua pnam factum, in et super